阿賀野市告示第５９号

収納代理金融機関の名称等を変更したので、地方自治法施行令（昭和２２年政令

第１６号）第１６８条第８項の規定に基づき告示する。

令和４年３月３１日

阿賀野市長 田 中 清 善

１ 収納代理金融機関の名称及び主たる事務所の所在地

  変更前

名    称 主たる事務所の所在地

北蒲みなみ農業協同組合 新潟県阿賀野市土橋２９７番地

ささかみ農業協同組合 新潟県阿賀野市山崎５８番地

変更後

名    称 主たる事務所の所在地

新潟かがやき農業協同組合 新潟県新潟市西蒲区漆山８８３３番地

２ 収納代理金融機関の解除

  「北蒲みなみ農業協同組合」及び「ささかみ農業協同組合」の収納代理金融機

関を以下４の理由により解除する。

３ 変更年月日

  令和４年４月１日

４ 変更の理由

  農業協同組合法第６５条第２項の規定による申請認可により、「北蒲みなみ農

業協同組合」、「ささかみ農業協同組合」、「新潟みらい農業協同組合」、「新津さつ

き農業協同組合」及び「越後中央農業協同組合」の合併による。

4.4.11